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Menedżerka z wieloletnim doświadczeniem w obszarze audytu, finansów, zarządzania 

ryzykiem, kontroli wewnętrznej oraz ładu korporacyjnego. Doświadczenie zawodowe 

zdobywała w polskich i międzynarodowych organizacjach, w tym w Amazon, Deloitte, 

KPMG, PLL LOT oraz Noble Bank. 

 

Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A., pełniąc funkcję 

Przewodniczącej Komitetu Audytu oraz członkini Komitetu Strategii. 

 

Karierę zawodową rozpoczęła w audycie finansowym, specjalizując się w analizie i 

badaniu sprawozdań finansowych. Następnie rozwijała doświadczenie w zakresie audytu 

wewnętrznego, zarządzania ryzykiem oraz systemów kontroli wewnętrznej. Pełniła 

funkcję koordynatora ds. wdrożenia wymogów SOX w Europie. 

Jako Dyrektor Audytu Wewnętrznego tworzyła i reorganizowała funkcje audytu 

wewnętrznego, współpracując z zarządami, komitetami audytu i radami nadzorczymi. 

 

Jej doświadczenie obejmuje ocenę systemów kontroli wewnętrznej, monitorowanie 

ryzyk, analizę procesów finansowych, współpracę z audytorami oraz wspieranie 

transparentności i efektywności działania organizacji. Posiada praktyczne doświadczenie 

w pracy z dużymi, złożonymi organizacjami oraz w środowisku międzynarodowym. 

 

Jest absolwentką Wydziału Ekonomicznego na kierunku Organizacja i Zarządzanie. 

Studiowała również za granicą jako stypendystka Hogeschool voor Economisch 

Administratief Onderwijs. Ukończyła studia podyplomowe „Psychologia Biznesu” na 

Akademii Leona Koźmińskiego. 

Posiada międzynarodowe kwalifikacje FCCA/Association of Chartered Certified 

Accountants oraz CIA/Institute of Internal Auditors. 

 

Od wielu lat aktywnie związana ze środowiskiem ACCA, w tym jako Przewodnicząca Rady 

ACCA Poland. Jest członkinią Instytutu Audytorów Wewnętrznych, Stowarzyszenia 

Niezależnych Członków Rad Nadzorczych oraz Chapter Zero Poland. 

Wykłada na studiach MBA ESG na Uczelni Łazarskiego oraz zasiada w jury konkursu 

Forum Odpowiedzialnego Biznesu oceniającego raporty zrównoważonego rozwoju, 

łącząc doświadczenie w obszarze audytu, ładu korporacyjnego, odpowiedzialnego 

zarządzania i raportowania. 


